Qui satur est pleno laudat ieiunia ventre Fort.  
Et quem nulla premit sitis est sitientibus asper.

Iterū interloquit Fortu. cuius dictū si ad durissimā m̄em respicit sensus est: matrē iā saturatā amoribus nō ignoscere filiæ amare incipiētī Si ad catū: illū iuidere muri aut sorici famelico cū satur sit: ga tūc p̄cipue venatui intēdit cū cōtra faciat canis.

Tempus erat curua segetes incidere falce: Fau.

Et late albēbant flauentibus hordea culmis.

Affuit (vt mos est) natis comitata duabus  
Collectura parens quæ præterit hordea messor.

Ignorabat enim vel dissimulabat amorem:

Dissimulasse puto: quoniam data munera nata

Nouerat, exiguum leporem geminasq; palumbes.

Pauperies inimica bonis est moribus, omne Fort.

Labitur in vicium: culpæ scelerumq; ministra est.

Farra legens ibat mea per vestigia virgo Fau.

Nuda pedem: discincta sinum: spoliata lacertos.

Vt decet æstatem: quæ solibus ardet iniquis.

Tecta caput fronde intorta: quia sole perusta

Fusca fit; & voto facies non seruit amantum.

Iam tergo vicina meo lateriq; propinqua  
 Sponte mea de lapsa manu frumenta legebat,  
 Nec cælare suas nec vincere fœmina curas:  
 Nec differre potest; tantum leuitatis in illa est.  
 Quisquis amat leuis est, nec fœmina sola sed ipsi For:  
 Quos sapere & præstare alijs mortalibus aiunt;  
 Quos operit latus fulgenti murice clauus,  
 Quos vidi elatos regali incedere passu:  
 Tu quoq; sic affectus eras dementior illa:  
 Forsitan & leuior, virgo data farra legebat:  
 At tu farra dabas, dic quæ dementia maior.

Perge, opus est verbis aliquando arcere soporem.

**T**empus erat curua segetes incidere, græce & duriter vt rustico competit. Nam latine dicas tempus incidendi: auctoribus Seruio & Valla. Virg. tamē ænei. ij. dixit. Sed si rātus amor casus cognoscere nostros, Collectura parēs. Hic locus videt sumptus ex Ruth. Pauperies inimica bonis est moribus. Id rusticis visum: quibus nondū intellecta deorū Munera paupertas, aut quæ indigentē difficile est bene operari, aut reuera: quia per paupertatem cogunt mulierculæ munera accipere quæ diuitibus essent reſpuenda. Omne labit in vitium: sic comicus. Inopia & cognatorum negligentia coacta. Et post ita vt ingenium est omnium hominum procliuē ab labore ad libidinē. Est quidē hec sententia rustico digna. Nam neq; paupertas vitium est neq; in vitium impellit: si eam ferre nouerimus, quin munus deorū a lucano recte dicit sed nondū intellectū. Verū: quia procliuēs sumus ad libidinē nostro non paupertatis vicio sæpe peccamus. Vnde Prouer. xxx. Aut ægestate furer & periurē nomen domini. Et tamen idē dixit. Paupertas & honestas a deo sunt. Dicemus ergo paupertatē in spiritu sanctam: sed difficilē eius vsum. Pauperies autē proprie accipitur pro paupertate, vt si quadrupes pauperiē fecisse dicat. Nuda pedem, græcæ & poetiæ sunt locutiones. Maro ænei. i. Nuda genu: quodq; sinus collecta fluentis. Sunt autē oratoribus vitantur